



Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim

ul. Aleje Grunwaldzkie 1, 22-600 Tomaszów Lubelski
tel: (0 84) 664-44-11, fax: (0 84) 664-25-21,
email: szpital@szpital-tomaszow.pl, www: <http://szpital-tomaszow.pl>



Tomaszów Lubelski dnia 2020-05-13

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI

Nazwa zamówienia: „**Kompleksowa dostawa gazu ziemnego dla SPZOZ w Tomaszowie Lubelskim w okresie od 01.07.2020 do 30.06.2021.**”

Numer sprawy: **SZZ.251.17.2020.PW**

Samodzielny Publiczny Zespół Opieki Zdrowotnej w Tomaszowie Lubelskim zgodnie z przepisami ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. 2019r. poz. 1843), w związku ze zwróceniem się Wykonawcy o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wyjaśnia:

Pytanie 1

Wykonawca zwraca uwagę, że rok kalendarzowy liczy 365 dni. Proszę o skorygowanie – opłata dystrybucyjna stała, wielkość.

Odpowiedź:

Opłata dystrybucyjna stała ulega zmianie i jest zależna od Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki na dzień dzisiejszy wynosi:

Opłata stała dystrybucyjna w 2020r - 0,421 [gr/(kWh/h) za h]

Opłata zmienna dystrybucyjna w 2020r – 2,229 [gr/(kWh/h) za h]

Zamawiający poprawia w załączniku nr 2 ilość dni na 365 i dołącza poprawiony załącznik nr 2

Pytanie 2

Wykonawca informuje, że w zał. 7 wskazano nieaktualne stawki OSD. Właściwe stawki wskazane są w taryfie nr 8 dla usług dystrybucji paliw gazowych.

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia że stawki wymienione w załączniku nr 7 do SIWZ są nieaktualne, gdyż z dniem 1.04.2020 roku stawki uległy zmianie:

Opłata stała dystrybucyjna w 2020r - 0,421 [gr/(kWh/h) za h]

Opłata zmienna dystrybucyjna w 2020r – 2,229 [gr/(kWh/h) za h]

Są to nowe stawki w taryfie nr 8 dla usług dystrybucji paliw gazowych.

Pytanie 3

Czy Zamawiający będzie sam kontrolował wartość umowy? Czy w przypadku jej przekroczenia, Zamawiający zapłaci za rzeczywiste zużycie paliwa gazowego?

Odpowiedź:

Zamawiający sam będzie kontrolował wartość umowy. Nie przewidujemy takiej sytuacji, ale zgodnie z par.16 ust. 1 dopuszcza się zwiększenie ilości kupowanego gazu ziemnego.

Pytanie 5

Wykonawca prosi o usunięcie par. 17 - kary umowne.

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 6

Czy możliwe jest zawarcie umowy drogą korespondencyjną?

Odpowiedź:

Tak

Pytanie 7

Czy Zamawiający wyraża zgodę na otrzymywanie faktur wstępnych na podstawie prognozowanego zużycia paliwa gazowego oraz fakturę rozliczeniową za pobrane paliwo gazowe wystawioną na koniec okresu rozliczeniowego, której kwota zostanie pomniejszona o kwotę wynikającą w faktur wstępnych?

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Pytanie 8

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę cen jednostkowych w razie niezależnych od Wykonawcy zmian przepisów prawa? W szczególności mowa o zmianie wysokości: podatku VAT, stawek sieciowych taryfy Operatora Systemu Dystrybucyjnego (OSD)

Odpowiedź:

Zgodnie z SIWZ

Z-ca DYREKTORA
ds. Techniczno-Exploatacyjnych
Samodzielnego Publicznego
Zespołu Opieki Zdrowotnej
w Tomaszowie Lub.

mgr inż. Ryszard Zyza